Башҡортостан  Республикаһы
Миәкә муниципаль районы
Илсеғол  ауыл Советы
Ауыл  биләмәһе Советы
    452089, Илсеғол ауылы,
     Совет урамы, 9
        тел.  тел. 2-71-69, 2-71-72

[image: ГербМР]
	      Совет  сельского  поселения
Ильчигуловский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
 Республики Башкортостан
           452089, с. Ильчигулово,ул. Советская, 9
                 тел.  тел. 2-71-69, 2-71-72

KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Совета от 24.12.2012 года№ 90
«Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района»

	В целях  организации квалифицированного  бухгалтерского (бюджетного) учета, планирования и исполнения бюджетов на основе единства и унификации учетных и информационных технологий, оптимизации бюджетных расходов на реализацию административно –хозяйственных  функций в сельском поселении Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, в соответствии ст. 162 Бюджетного кодекса РФ, ст.ст.14-15.1 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1.Сократить численность штата лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих бухгалтерский учет.
	2.Администрации сельского поселения Ильчигуловский сельсовет заключить  соглашения с создаваемым учреждением по вопросам бухгалтерского учета и иным бюджетным полномочиям.
          3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения
Ильчигуловский сельсовет                                               Т.Г.Гумеров

С.Ильчигулово
[bookmark: _GoBack] 01 июля 2013 года
№ 112

image1.jpeg

image2.emf